

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**LANDKILDE HOLDING ApS**

**Falkevej 106, Ebdrup Mark  
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT  
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29 / 08 2024

---

Benny Landkilde Kolding  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 30 35 58 73**

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse     | 13 |
| Noter                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | LANDKILDE HOLDING ApS<br>Falkevej 106, Ebdrup Mark<br>8560 Kolind                               |
|                  | E-mail: bennykolding@yahoo.dk<br>CVR-nr: 30 35 58 73<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni         |
| <b>Direktion</b> | Benny Landkilde Kolding   |
| <b>Revisor</b>   | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Hovedgaden 34,1<br>8410 Rønne |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejning af fast ejendom til beboelse.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -7.379, hvilket anses som ikke-tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af, at kapitalejer kan indskyde midler til fortsat drift, hvilket kapitalejer erklærer sig villig til.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

| Note  | 2023/24       | 2022/23        |
|---|---------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>   | <b>95.186</b> | <b>55.455</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -94.385       | -87.172        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -4.339        | -4.339         |
| Andre driftsomkostninger  | 0             | -20.682        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>-3.538</b> | <b>-56.738</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 24            | 12             |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -3.865        | -11.241        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>-7.379</b> | <b>-67.967</b> |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-7.379</b> | <b>-67.967</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |               |                |
| Overført resultat   | -7.379        | -67.967        |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>-7.379</b> | <b>-67.967</b> |

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

| Note                                     | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                      | 1.063.027        | 1.067.366        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | <b>1.063.027</b> | <b>1.067.366</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b>1.063.027</b> | <b>1.067.366</b> |
| Andre tilgodehavender                    | 1                | 6.113            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 2.298            | 2.228            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   | <b>2.299</b>     | <b>8.341</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b>4.861</b>     | <b>8.444</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b>7.160</b>     | <b>16.785</b>    |
| <b>AKTIVER</b>                           | <b>1.070.187</b> | <b>1.084.151</b> |

## Balance 30. juni PASSIVER

| Note   | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                   | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                    | 180.544          | 187.924          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   | <b>305.544</b>   | <b>312.924</b>   |
| Prioritetsgæld                                       | 395.690          | 411.213          |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>395.690</b>   | <b>411.213</b>   |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 14.900           | 15.400           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 4.000            | 8.819            |
| Selskabsskat   | 0                | 0                |
| Anden gæld   | 42.622           | 44.088           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse             | 307.431          | 291.707          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>368.953</b>   | <b>360.014</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                             | <b>764.643</b>   | <b>771.227</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>1.070.187</b> | <b>1.084.151</b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>       |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <b>2024</b>    | <b>2023</b>    |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo                            | 125.000        | 125.000        |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                    | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |
| Overført resultat, primo                            | 187.923        | 255.891        |
| Årets resultat                                      | -7.379         | -67.967        |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                     | <b>180.544</b> | <b>187.924</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo         | 0              | 57.200         |
| Udloddet udbytte                                    | 0              | -57.200        |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                  | <b>305.544</b> | <b>312.924</b> |

## Noter

|                                       | 2023/24       | 2022/23       |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |               |               |
| Antal personer beskæftiget            | 1             | 1             |
| Lønninger                             | 92.794        | 86.069        |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.591         | 1.103         |
|                                       | <b>94.385</b> | <b>87.172</b> |

|  | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Kortfristet<br>andel | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                      |                        |
| Prioritetsgæld                           | 426.613             | 410.590              | 14.900               | 341.300                |
|  | <b>426.613</b>      | <b>410.590</b>       | <b>14.900</b>        | <b>341.300</b>         |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut tkr. 410 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen er tkr. 1.063. Desuden foreligger der pantebrev overfor Rønde Sparekasse stort tkr. 312

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benny Landkilde Kolding

Direktør

Serienummer: 1ebd21a6-b52c-4375-b93e-0426963258ca

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-08-29 11:40:05 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-08-29 11:45:19 UTC



## Benny Landkilde Kolding

Dirigent

Serienummer: 1ebd21a6-b52c-4375-b93e-0426963258ca

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-08-29 12:54:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**